nesse Município sob a sigla 
NE340405109000, Quadra: 96, 
Lote: 336, para que, no prazo de 
10 dias, a contar da data desta 
publicação, efetue a limpeza/
adequação do referido imóvel .

Em caso de não cumprimento, 
será aplicada multa no Valor de 
R$ 1.355,60 (MIL TREZENTOS 
E CINQUENTA E CINCO RE-
AIS E SESSENTA CENTAVOS) 
sem prejuízo da execução dos 
serviços pela municipalidade 
e posterior ressarcimento aos 
cofres públicos dos valores 
correspondentes aos trabalhos 
realizados .

Salientamos que é de responsa-
bilidade do contribuinte realizar

[...]

CURUÇÁ, inscri-
to nesse Município sob a sigla 
NE250211019000, Lote: 81, para 
que, no prazo de 10 dias, a contar 
da data desta publicação, efetue 
a limpeza/adequação do referido 
imóvel .

Em caso de não cumprimento, 
será aplicada multa no Valor de 
R$ 1.355,60 (MIL TREZENTOS 
E CINQUENTA E CINCO RE-
AIS E SESSENTA CENTAVOS) 
sem prejuízo da execução dos 
serviços pela municipalidade 
e posterior ressarcimento aos 
cofres públicos dos valores 
correspondentes aos trabalhos 
realizados .
Salientamos que é de responsa-
bilidade do contribuinte realizar

[...]

inscrito nesse Município sob a 
sigla SO230203001000, Quadra: 
H-04, Lote: 26, para que, no prazo 
de 07 dias, a contar da data desta 
publicação, efetue a limpeza do 
referido terreno .

Em caso de não cumprimento, 
será aplicada multa no Valor 
de R$ 948,92 (NOVECENTOS 
E QUARENTA E OITO REAIS E 
NOVENTA E DOIS CENTAVOS) 
sem prejuízo da execução dos 
serviços pela municipalidade 
e posterior ressarcimento aos 
cofres públicos dos valores 
correspondentes aos trabalhos 
realizados .

MOTIVO DA PUBLICAÇÃO: Im-
possibilidade de entrega de cor-

[...]

ATANAZIO, inscrito 
nesse Município sob a sigla 
SE151610012000, Quadra: 42, 
Lote: 019, para que, no prazo de 
07 dias, a contar da data desta 
publicação, efetue a limpeza do 
referido terreno .

Em caso de não cumprimento, 
será aplicada multa no Valor 
de R$ 948,92 (NOVECENTOS 
E QUARENTA E OITO REAIS E 
NOVENTA E DOIS CENTAVOS) 
sem prejuízo da execução dos 
serviços pela municipalidade 
e posterior ressarcimento aos 
cofres públicos dos valores 
correspondentes aos trabalhos 
realizados .

MOTIVO DA PUBLICAÇÃO: Im-
possibilidade de entrega de cor-

[...]

imóvel situado neste Município de Pindamonhangaba
– SP, no bairro Campo Alegre, com frente para a Rua
Antônio Augusto Rodrigues, onde existe construído o
prédio nº 251, transcrito em área maior sob nº 13.719, no
Livro  3-V, de  propriedade  de  Francisco  José  Ávila,  com
275,65m²  (duzentos  e  setenta  e  cinco  metros  e
sessenta e cinco decímetros quadrados) e que confronta
com  os  prédios  nºs  261  e  269  da  Rua  Antônio  Augusto
Rodrigues, esquina com a Rua São José, de Giovani Marcelo
Puppio, sem registro imobiliário; 115 da Rua São Sebastião,
de Cleide Moreira  Santos,  sem registro  imobiliário;

[...]

– SP, no bairro Campo Alegre, com frente para a Rua
Antônio Augusto Rodrigues,  esquina com a Rua São
José, onde existem construídos os prédios nºs 261 e
269, transcrito em área maior sob nº 13.719, no Livro 3-V,
de  propriedade  de  Francisco  José  Ávila,  com  402,26m²
(quatrocentos e dois metros e vinte e seis decímetros
quadrados) e que confronta com os prédios nºs 251 da Rua
São José,  de Edson Luis  Pereira  e  s/m Camila  dos Santos
Pereira, sem registro imobiliário; 115 da Rua São Sebastião,
de Cleide Moreira Santos, sem registro imobiliário;